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Yurtimizda olib borilayotgan davlat siyosatining markazida inson va uning 

manfaatlarini ta’minlash ustuvor vazifa etib belgilangan. Shu yurtda yashayotgan har 

bir insonning tinch va baxtli hayot kechirishi uchun, sog‘- salomat bo‘lishi va 

farzandlarimizning sifatli ta’lim olishi, oilalarning farovon hayot kechirishi uchun 

zarur sharoitlar yaratilmoqda. Buning asosi sifatida O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2023-yil 28 - fevraldagi PF-27-sonli Farmoni bilan tasdiqlangan 2022-

2026- yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi, “Insonga 

e’tibor va sifatli ta’lim yili”da amalga oshirishga oid Davlat dasturida belgilangan 

vazifalarni ko‘rishimiz mumkin. Muhtaram Prezidentimiz Sh.M.Mirziyoev Yangi 

O‘zbekistonni barpo etish haqidagi dasturul amal so‘zlari diqqatga sazovordir: “Yangi 

O‘zbekistonni barpo etish – bu shunchaki xohish-istak, sub’ektiv hodisa emas, balki 

tub tarixiy asoslarga ega bo‘lgan, mamlakatimizdagi mavjud siyosiy-huquqiy, 

ijtimoiy-iqtisodiy, ma’naviy-ma’rifiy vaziyatning o‘zi taqozo etayotgan, xalqimizning 

asriy orzu-intilishlariga mos, uning milliy manfaatlariga to‘la javob beradigan ob’ektiv 

zaruratdir. Biz bu yo‘lda islohotlarimizning asosiy harakatlantiruvchi kuchi bo‘lgan 

jamiyatimiz a’zolarining bilim va salohiyati, kuch va imkoniyatlarini, butun azmu 
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shijoatimizni ishga solishimiz lozim. Shundagina mamlakatimiz xalqimiz orzu qilgan, 

jahon maydonida kuchli salohiyat, munosib obro‘-e’tiborga ega bo‘lgan, har 

tomonlama obod va farovon davlatga aylanadi”. Ushbu ulug‘vor maqsad “Yangi 

O‘zbekiston”, “Inson qadri”, “Ma’rifiy jamiyat” g‘oyalarining ilgari surilayotganligida 

ham tobora namoyon bo‘lmoqda. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida pedagogik boshqaruvning maqsadlari 

quyidagilardan iborat. 

 - maktabgacha ta'lim tashkilotlarida boshqaruvni tashkil etishning oqilona 

usullarini aniqlash, o‘qituvchining saviyasini oshirishga yordam beradi. Menejmentni 

rivojlantirish uchun shart-sharoitlar yaratish: pedagogik jarayondagi yangiliklar, 

o‘qituvchining kasbiy darajasini oshirish, ijtimoiy sheriklik, iqtisodiy faoliyatning 

yangi shakllari. 

Tashkiliy madaniyatning menejerlikning to‘rt turi (modellari) mavjud: 

 hokimiyat madaniyati (avtoritar) - rahbar qo‘lida to‘plangan; muhit 

raqobatbardosh; bir nechta qoidalar va tartiblar mavjud.  

 rol o‘ynash madaniyati (byurokratik) - hokimiyat rahbar va byurokratik tuzilma 

o‘rtasida muvozanatlangan; hokimiyat, vakolat va mas'uliyat odamlar bilan emas, balki 

lavozim bilan bog'liq;  

 muvaffaqiyat madaniyati (vazifalar madaniyati) - jamoani yaratishga imkon 

beradi; motivatsiya va majburiyatga e'tibor berish; rahbariyat harakat, tashabbusni 

yuqori baholaydi;  

 qo‘llab-quvvatlovchi madaniyat (shaxs madaniyati) - shaxsga, shaxsiyatning 

asosiy qadriyatiga qaratilgan. 

O‘zbekistonda maktabgacha ta’lim tizimini tubdan isloh qilishda ta’lim 

jarayonning barcha shakllarini eng qulay va samarali holatda tashkil etish, ularni shaxs 

kamoloti maqsadlari tomon yo‘naltirish, tarbiyalanuvchilarda dunyoqarash, qobiliyatni 

shakllantirish va ularda jamiyat uchun zarur bo‘lgan faoliyatga moyillik uyg‘otishdir. 

Pedagogning ko‘p qirrali faoliyati va uning qobiliyati, ijodkor va fidoiy bo‘lishi hamda 

shogirdlarni barkamol insonlar qilib tarbiyalash masalasi davlat siyosati darajasidagi 

dolzarb masalalardan biridir. Pedagogik mahoratga ega bo‘lgan pedagog tarbiyadagi 

qiyinchiliklarni yengishga qodir bo‘lgan nufuzli rahbar, o‘sib kelayotgan yosh 

avlodning ma’naviy dunyosini tushuna oladigan, ularning tuyg‘ularini his qila 

oladigan, ichki dunyosi nozik bo‘lgan bola shaxsiga mohirlik bilan avaylab 

yondashadigan, donolik va ijodiy dadillik, ilmiy tahlil, xayol va fantaziya, chuqur ilmiy 

tafakkurga ega bo‘lgan shaxslardir. Maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘quv 

faoliyatining sifati o‘quv jarayonini rejalashtirish, uni amalga oshirish, o‘quv reja, 

dasturlarining mazmun mohiyati bilan yemas, balki tahsil oluvchilarning olgan 

bilimlari, malaka va ko‘nikmalari, mustaqil ravishda olgan bilimlari bilan bog‘liq 

ta’lim natijasi sifati bilan belgilanmoqda. 
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"Natijaga  asoslangan  boshqaruv"  

tushunchasining  o‘zi  tashkilotning  barcha a'zolari  

tomonidan  belgilangan  va  kelishilgan  natijalarga  

erishadigan  boshqaruv  va rivojlanish  tizimi  sifatida  

belgilanishi  mumkin.  Har  bir  rahbar  

o‘zmaktabgacha ta'lim   muassasasini   

rivojlantirishning   asosiy   maqsadlarini   belgilab,   

pedagogik jamoa  bilan  birgalikda  butun  pedagogik  

jarayonni  tashkil  qiladi,  ya'ni  u  doimiy ravishda  olingan  natijalarni  rejalashtirilgan  

natijalar  bilan  taqqoslaydi.  Bu  vaziyat bo‘yicha aniq natijalar uchun tezkor qarorlar 

qabul qilishni talab qiladi. Natijaga  asoslangan  menejment,  dastlab  jamoaga  

maqsadga  erishish  uchun barcha  resurslar  bilan  ta'minlangan  haqiqiy  berilgan  deb  

taxmin  qilanadi.  Bunday resurslarga odamlar, vaqt, moliya, moddiy-texnika bazasi, 

texnologiyalar, usullar va boshqalar  kiradi.  Natijalar  bo‘yicha  boshqarishda  

pedagogik  jarayonning  har  bir ishtirokchisi  umumiy  ishdagi  ishtirokini  jamoaning  

boshqa  a'zolari  bilan  bog'lay olishi  kerak.  Samarali fikrlash,  rahbar  va  

bo‘ysunuvchi  natijani  belgilashini  nazarda tutadi,   keyin   esa   ijrochining   o‘zi   

unga   erishish   yo‘llarini   tanlaydi,   ya'ni,   vaqt, texnologiya   va   boshqa   resurslar.   

Natijaga   asoslangan   boshqaruv   kontekstida tashabbuskor    va    ijodiy    jamoa    

qimmatli    manba    hisoblanadi. 

Taʼlim mazmuni, taʼlim tashkilotlari tartibini va taʼlim sifatini 

boshqarishni alohida faoliyat sifatida belgilash mumkin. Bunda uning subyekti 

boshqaruv vazifalarini hal qilish orqali pedagoglar, ota-onalar, xizmat 

koʻrsatuvchi xodimlarning birgalikdagi faoliyatining uyushqoqligini hamda 

taʼlim maqsadlari va rivojlanish maqsadlariga erishishga yoʻnaltirilganligini 

taʼminlaydi. 

Maktabgacha ta’limda tahsil olayotgan 

bolalarning psixikasi qizqish va yoqtirish 

kategoriyasiga asoslangan. Yosh bolalar tabiatan 

yorqin va chiroyli narsalarga juda ham qiziqishadi 

va ko‘p e’tibor berishadi. Buni yosh bolalarning 

chiroyli ustozlarni, xushmuomala pedagoglarni 

yoqtirishidan ham yaqqol sezish mumkin. Shuning 

uchun ularga uzatilayotgan ma’lumotlar, albatta, 

ularning qiziqishini inobatga olgan holda yetkazilishi va rangli materiallar, rasmli 

qo‘llanmalar bevosita ta’lim jarayonida qo‘llanishi lozim. Bu degani maktabgacha 

ta’lim tashkilotidagi yoshlarni o‘qitish metodikasi, avvalo, ularning qiziqishlariga 

bog'liq. 
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Xulosa: Yuqoridagilardan kelib chiqib, bugungi kunda davlat va nodavlat 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim va tarbiya sifatini takomillashtirish 

muammosini alohida tadqiqot predmeti sifatida o‘rganish ehtiyoji sezilmoqda.bundan 

tashqari har bir maktabgacha ta’lim tashkiloti rahbar kadrlarning malakasini oshirish 

va yetuk pedagog kadrlar tayyorlash maqsad va vazifa qilib qo‘yilgan. 
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